

ZAPYTANIE NR 1

Dotyczy zapytania ofertowego na: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez oczyszczenie stawów w miejscowości Stary Gózd I”

Pytanie 1. Czy Zamawiający dysponuje mapą zagospodarowania terenu i może ją udostępnić?

Odpowiedź na pytanie 1)

Zamawiający dysponuje mapą zagospodarowania terenu i została ona udostępniona.

Pytanie 2. Z przedmiaru (poz.6) wynika, że odmulaniu na głębokość 0,25m podlega powierzchnia 683 m². Proszę o wskazanie w/w powierzchni na mapie. Powierzchnia dużego stawu to ok. 5 000, 00 m², małego 1 200,00 m².

Odpowiedź na pytanie 2)

*Do oferty należy przyjąć pow. $(1161+5062)*0,25=1\ 555,75\ m^3$.*

Pytanie 3. Czy zamówienie obejmuje ułożenie geokraty na skarpie? Przedmiar przewiduje jedynie warstwy wzmacniające pod geokratę?

Odpowiedz na pytanie 3)

Zamówienie obejmuje ułożenie geokraty na skarpie zgodnie z obmiarem poz.15

Pytanie 4. Czy zamówienie obejmuje wyłożenie całej powierzchni dna warstwą 10- 15 cm grubego żwiru, piasku i kamieni (zgodnie z projektem budowlanym)?

Odpowiedź na pytanie 4)

Zamówienie nie obejmuje wyłożenia całej powierzchni dna stawów 10-15 centymetrową warstwą grubego, żwiru, piasku i kamieni. Pozycji tej niema w przedmiarze robót i nie należy jej ujmować do wyceny zadania.

WÓJT
mgr inż. Marcin Kozdrach